



DAX

Dusseldorf Korkulduğu gibi geliyor: Rusya, Kuzey Akım 1 boru hattı üzerinden daha az gaz tedarik etmek istiyor, bu da Almanya ve Avrupa'daki enerji krizini daha da kötüleştiriyor. Belirsizlik hala yüksek çünkü teslimat miktarlarındaki değişiklikler artık her an beklenebilir. Buna göre, önde gelen Alman endeksi Dax'ta Rusya'nın açıklamasının ardından fiyatlar düştü; daha önce açılış seviyesinin etrafında geziniyordu. 13.210 puan ve eksi yüzde 0.33 ile kayıplar ılımlı kaldı.

Bir umut ışığı: yatırımcılar, ECB'nin yüzde 0,5'lik şaşırtıcı derecede güçlü faiz artırımını şimdiden sindirmiş görünüyor . Çünkü Nord Stream mesajından önce Dax biraz daha yükseldi. Ancak, ABD Merkez Bankası bir sonraki faiz artırımına hafta ortasında karar verecek - yüzde 0,75'e kadar çıkması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax, Mart ayından bu yana en iyi haftasını yaşıyor. Endeks için bu hafta içinde Daimler grubunun bilançosu çok önemli olacaktır. Anlık olarak 13200 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün içerisinde 13453 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13061 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 13061 – 12852 – 12563

Direnç Seviyeleri: 13453 – 13645 – 13810

İÇH: AL MACD : AL RSI: AL



NAS100

New York - Wall Street yatırımcıları, faiz kararları ve pek çok kurumsal rakamla dolu bir haftaya gergin bir başlangıç yaptı. Dow Jones Standart Değerler Endeksi Pazartesi gününü yüzde 0.3 artışla 31.990 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq ise yüzde 0,4 düşüşle 11.782 puana geriledi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde 0.1 artışla 3966 puana ulaştı.

Triple D Trading'de tüccar olan Dennis Dick, "Bilanço sezonunun gerçekten büyük kısmı burada," dedi. Yatırımcılar, yükselen enflasyonun ve güçlü doların sonuçlarını değerlendirebilmek için rakamları sabırsızlıkla bekledi.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de yatırımcılar yeni faiz artırımını haftasına gergin bir şekilde başlıyor. Teknoloji yatırımcıları, büyük teknoloji şirketlerinden gelen kazanç raporlarından kaçıyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12804 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11974 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11974 – 11657 - 11402

Direnç Seviyeleri: 12804 – 13048 – 13280

İÇH: **AL** MACD : **AL** RSI: **AL**



XAUUSD

Altın, Mayıs ayından beri en büyük haftalık yükselişini kaydetmesi sonrası yatırımcıların ABD'nin sıkılaşmacı para politikası ve ekonomik yavaşlamayla ilgili endişeleri değerlendirilmesiyle yatay seyrini sürdürüyor.

Spot altın, geçtiğimiz hafta 2021 Mart ayından beri en düşük seviyesini görmesi sonrası ABD tahvil getirilerinde yaşanan düşüşle toparlanmıştı. Fed'in 1994'ten beri en yüksek faiz artışını gerçekleştirmesi sonrası para politikası yetkililerinin 26-27 Temmuz'da yapılacak toplantıda 75 baz puanlık ikinci bir artış kararı alması bekleniyor. Eski Hazine Bakanı Lawrence Summers haftasonu yaptığı açıklamada ABD ekonomisinde "yumuşak iniş" gerçekleştirmesi ihtimalini düşük gördüğünü söylerken bakanlık görevini yürüten Janet Yellen ise ekonominin büyük bir resesyonda olduğuna dair herhangi bir işaret görmediğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Altın yeni haftaya 1.726 dolar seviyesinden girdi. Gün içinde 1730 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1681 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1681 – 1664 - 1649

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1748 – 1769

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



US.OIL

Petrolde sıkılaşılan arza ilişkin fiyatlamalar fiyatların yükselmesine yol açtı. ABD ham petrolü yüzde 1'i aşan primle 98 dolar seviyesine geldi, Brent petrol de 106 doların üzerini gördü.

Morgan Stanley azalan talep tahminlerini gerekçe göstererek bu yıl ve 2023'e kadar ham petrol fiyat tahminlerini düşürürken piyasanın sıkı olduğuna da dikkat çekti.

ING Grup Emtia Stratejisi Başkanı Warren Patterson, "Piyasanın karşı karşıya olduğu ve yılın geri kalanında petrol dengesini sıkı tutacak açık arz sorunları var" dedi. Patterson, yatırımcılar bol miktarda belirsizlikle uğraşıyor ve yön bulmaya çalışıyor diye ekledi. Fed'in artan enflasyonla mücadele için Çarşamba günü başka bir büyük faiz artırımı yapması bekleniyor ve bu da ABD'nin resesyona doğru gittiğine dair endişeleri artırıyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol ekonomik yavaşlamaya ilişkin endişelerle düşüşte. Gün içerisinde geri çekilmelerde 92 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 98 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 92 – 90 – 88
Direnç Seviyeleri: 98 – 100 – 102

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



EURUSD

Geçen hafta AMB 11 yılın ardından ilk kez faiz artırmış, fakat AMB Başkanı Christine Lagarde'ın daha önce Eylül ayına ilişkin yönlendirmelerin geçersiz olduğu yönündeki sözleri Temmuz ayındaki kadar sert bir artış olmayacağı beklentilerini doğurmuştu. Lagarde karar sonrası verdiği ilk söyleşide, faiz oranlarını enflasyon yüzde 2 hedefine geri gelene kadar yükselteceklerini söylemişti. Almanya yayıncılık grubu Funke'ye konuşan Lagarde, enflasyon ile mücadele konusunda güçlü taahhütte bulundu. Lagarde, "Enflasyonu hedefimize geri getirmek gerektiği süreceği faiz oranlarını yükseltmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası, enflasyon hedefe ulaşınca kadar faiz artışları sürecek, faizi beklentilerin ötesinde 50 baz puan artıran AMB negatif faiz dönemine de son verdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi ise 1,0302 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



GBPUSD

AB Komisyonunun, İngiltere'ye karşı Kuzey İrlanda Protokolü'nün önemli bölümlerine uymadığı gerekçesiyle yasal işlemler başlatmasına İngiliz hükümetinden tepki geldi. Independent'te yer alan habere göre, yasal anlaşmazlığın kimsenin çıkarına olmadığına işaret edilen hükümet açıklamasında, hukuki süreç nedeniyle "hayal kırıklığına uğrandığı" vurgulandı. Açıklamada, "(Bunun) Kuzey İrlanda halkının ve işletmelerinin karşılaştığı sorunları çözmeyeceği" ifadeleri kullanıldı. İngiltere'nin şubattan bu yana sorunlara ilişkin anlamlı görüşmeler konusunda isteksiz olduğu ifade edilen açıklamada, İngiltere'de Brexit ayrılık anlaşmasının parçası olan Kuzey İrlanda Protokolü'nü tek taraflı değiştirmeyi öngören yasa tasarısının parlamentodaki sürecinin devamından da rahatsızlık duyulduğuna işaret edildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de yıllık enflasyon yüzde 9,4 ile zirveyi yeniledi. Enflasyon rakamları İngiltere Merkez Bankası'nın faizi artırması yönündeki baskıları artırdı. BoE Başkanı Bailey, 50 baz puanlık artışı tartışacaklarını söyledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1892 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2089 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1892 – 1,1820 – 1,1753

Direnç Seviyeleri: 1,2089 – 1,2167 – 1,2231

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



USDJPY

Tokyo Valisi Yuriko Koike, Japonya'nın Pazartesi günü ilk maymun çiçeği vakasını Tokyo'da 30'larında olan bir adamın testlerinin pozitif çıktığını doğruladığını söyledi. Gazetecilere verdiği demeçte, hastanın bir Avrupa ülkesine seyahat geçmişi olduğunu ve şu anda hastanede olduğunu söyledi. Günün erken saatlerinde hükümet yetkilileri, Cumartesi günü Dünya Sağlık Örgütü'nün bulaşıcı hastalığın patlak vermesini küresel bir sağlık acil durumu ilan etmesinin ardından ülkede olası bir maymun çiçeği salgınına yanıt vermek için gereken önlemleri görüşmek üzere bir toplantı yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'nın ilk maymun çiçeği vakası doğrulandı. Başbakan Kishida, bugün gelen enflasyon verisiyle birlikte Ukrayna'daki savaş ve yükselen fiyatların ekonomi için ciddi riskler barındırdığını açıkladı. Aşağı yönlü geri çekilmede 135,482 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,219 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,482 – 134,947 – 134,196
Direnç Seviyeleri: 137,219 – 138,181 – 139,441

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



BTCUSD

Bitcoin başta olmak üzere kripto para fiyatlarını yakından ilgilendiren birçok gelişmenin yaşanacağı bu hafta özellikle ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz duyurusu sebebiyle yatırımcılar tarafından dikkatle takip edilecek. Fed, faiz duyurusunu Çarşamba akşamı TSi 21'de yapacak. Bu karar ve daha sonrasında başkan Powell'in yapacağı açıklamalar, Uzmancoin Youtube kanalından da canlı olarak aktarılacak. Fed'in faizleri 75 baz puan artırması bekleniyor ancak 100 baz puan da ciddi şekilde seçenekler arasında... Fed Haziran ayında da faizi 75 baz puan artırmıştı. Bilindiği üzere ABD'de enflasyon verileri sürekli olarak rekor kırıyor ve son verilerde de Haziran ayı yıllık enflasyon verisi %9.1 ile yine rekor kırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, haftalık kapanış ile birlikte tekrardan satıcı seyre dönmüş durumda. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 20804 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23829 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 20804 – 19533 – 18498

Direnç Seviyeleri: 23829 – 24807 – 25804

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



ETHUSD

Tesla, geçen yıl satın aldığı Bitcoin'lerin yüzde 75'ini ikinci çeyrekte sattığını duyurdu.

İkinci çeyrek mali sonuçlarını açıklayan Tesla, Bitcoin satışından mali tablolarına ikinci çeyrekte 936 milyon dolar giriş olduğunu belirtti.

Tesla, Bitcoin piyasasına geçen yıl girmiş ve Şubat 2021'de yaptığı açıklamada 1,5 milyar dolarlık Bitcoin aldığını duyurmuştu. Aynı çeyrek içinde elindeki Bitcoin'lerin yüzde 10'unu satarak bilançosuna 272 milyon dolar giriş sağlamıştı.

İlk çeyrek sonunda Tesla'nın elinde 42 bin civarında Bitcoin bulunuyordu. Bunun yüzde 75'inin satılmasından 936 milyon dolar gelir elde edilmesi ortalama 29 bin dolar fiyat ile satış yapıldığı anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum öncülüğünde alt koinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla biraz geri çekilme görülsede gün içi destek seviyesi 1406, direnç seviyesi ise 1656. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1406 – 1316 – 1244

Direnç Seviyeleri: 1656 – 1720 – 1783

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı. Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak. Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer alabilmeleri için ilgili önerileri kabul etti. Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini gösteriyor. Ripple CEO'su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD'den ayrılacağını dile getirdi. Garlinghouse, Ripple'in odağını diğer pazarlara kaydıracağını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,32, direnç seviyesi ise 0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,32 – 0,30 – 0,28

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EOSUSD

Daha önce birçok kez Bitcoin için pozitif tahminlerde bulunan, ancak 2021 yaz aylarındaki düşüşlerde "Bitcoin'in 100 bin dolara gitme ihtimali, 20 bin dolara düşme ihtimalinden daha fazla" diyerek bu anlamda yanlış Mke McGlone, yine boğa öngörüsünde bulundu. Aktif olarak kullandığı Twitter hesabından, Bitcoin ve petrol fiyat gidişatını kıyaslayan bir grafik paylaşan McGlone şu ifadeleri kullandı: "Bitcoin, yılın ikinci yarısına başlarken görece çok ucuz bir şekilde en büyük boğa piyasalarından birine hazırlanıyor olabilir. Ya da ham petrolde olduğu gibi, kripto, tamamen gereksiz bir süreç geçirmiş ve başarısız olmuş bir deney haline dönüşebilir. Ancak bizim görüşümüz Bitcoin benimsenmesinin yükselerek devam edeceği yönündedir"

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşıcağımız direnç seviyesi 1,18 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,01 – 0,95 – 0,88

Direnç Seviyeleri: 1,18 – 1,24 – 1,30

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.